Директору МБОУ ДО ГО Заречный

«СШ «СК «Десантник»

Евсикову С.Н.

Родителя (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,

прошу зачислить моего ребёнка (ФИО ребёнка полностью, дата рождения)

, проживающего по адресу __________________________________________________________________ в  МБОУ ДО ГО Заречный «СШ «СК «Десантник» на отделение «каратэ», «самбо», «фехтование», «бокс», «пулевая стрельба», «фитнесс-аэробика» (нужное подчеркнуть).

С правилами приёма в школу, Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с дополнительной общеобразовательной программой виду спорта и особенностями учебно–тренировочного процесса, связанного с определенным риском ознакомлен (а).

Школа, класс :

Место работы. Мама:

                           Папа:

Мобильный телефон (wats app):

№ СНИЛС (ребёнка) _________________________________

Сертификат доп. образования (ПФДО) __________________________________

Номер карты/браслета (для входа в школу)_________________________________

Эл. почта ___________________________________________

Дата __________

Подпись __________/____________/

	Согласие субъекта на обработку персональных данных подопечного

	Я,

	Паспорт серии

	номер

	дата выдачи:

	Наименование выдавшего органа

	  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», даю бессрочное согласие Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования городского округа Заречный «Спортивная школа «Спортивный клуб «Десантник» расположенному по адресу: г.Заречный, ул. Алещенкова 15 А, далее - "Исполнитель", на использование и обработку моих персональных данных и персональных данных моего сына / дочери /подопечного

	(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
на следующих условиях:

	1. Субъект дает согласие на обработку Исполнителем своих персональных данных, то есть на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокировку и уничтожение, в том числе с помощью средств автоматизации, при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных».

2. Перечень персональных данных Субъекта, передаваемых Исполнителю на обработку: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, данные основного документа, удостоверяющего личность, контактные телефоны, личная подпись.

3. Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.

4. Настоящее согласие может быть отозвано путем подачи Исполнителю письменного заявления Субъекта

5. Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

	/                                                     /

	Подпись

	  Расшифровка подписи

	Дата